武大党字〔2021〕122 号

关于孙太怀等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

孙太怀同志任党委研究生工作部部长（试用期 1 年），

免去其党委组织部副部长职务；

张全友同志任后勤保障部党委委员、书记（试用期 1年），

免去其党政办公室副主任职务；

张岱同志任党委宣传部副部长（试用期 1 年）；

吴仪同志任离退休工作处副处长（试用期 1 年）；

任福同志任资源与环境科学学院党委委员；

袁必锋同志任公共卫生学院党委委员；

杨冰香、刘燕群同志任护理学院党委委员；

免去秦后国同志的马克思主义学院党委副书记、委员职

务；

免去杜清运、汪的华、张万顺同志的资源与环境科学学

院党委委员职务；

免去万舒良同志的遥感信息工程学院党委委员职务；

上述干部的职务任免时间从 2021 年 11 月 25 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2021 年 12 月 6 日